

Objednatel:

Dodavatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:

Správa rekreačních zařízení

Jiráskova 150
382 26 Horní Planá

Jméno: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Email: [REDACTED]

KOHOUT COMPANY, spol. s r.o.

Náměstí 16
38226 Horní Planá

IČO: 60646926

DIČ:

Email:

Mobil:

Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění

Oprava soklů teras u chatek Resortu Olšina

- chatky Standart (zděné chatky) ... 7 ks á 5 546,16 Kč bez DPH = 38 823,12 Kč bez DPH

- chatky Klasik (dřevěné chatky) ... 8 ks á 4 079,65 Kč bez DPH = 32 637,2 Kč bez DPH

Cena stanovena na základě vítězné cenové nabídky (viz příloha).

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):

71 461,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 31.05.2024

Příjemce, místo určení: [REDACTED] Resort Olšina, Olšina 338, 382 29 Polná na Šumavě

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

16.04.2024 [REDACTED]

Objednatel

Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel

Datum, podpis (razítko)

[REDACTED]

Od: [REDACTED]
Odesláno: čtvrtek 11. dubna 2024 13:20
Komu: [REDACTED]
Předmět: FW: Chatky Olšina - oprava soklů teras
Přílohy: Chatka Standart - sokl terasa.xlsx; Chatka Klasik - sokl terasa.xlsx

[REDACTED] prosím objednávku na opravu soklů u chatek č. 2 – 16. Další dvě dopošlu.

Děkuji, zdravím a přeji hezký den

[REDACTED]
Manager Resortu Olšina

Resort Olšina | Olšina 338 | 382 29 Polná na Šumavě
Mobil: [REDACTED] | **E-mail:** [REDACTED]
Web: www.ResortOlsina.cz | **Web:** www.myslivnauhlikov.cz
Web: www.masozchvalsin.cz | **Web:** www.vls.cz



From: [REDACTED]
Sent: Monday, April 8, 2024 1:07 PM
To: [REDACTED]
Cc: [REDACTED]
Subject: Chatky Olšina - oprava soklů teras

Dobrý den

Posílám nabídku na úpravu soklu teras chatek Olšina.

S pozdravem

[REDACTED]
Příprava staveb
[REDACTED]



Náměstí 16
382 26 Horní Planá
Středisko Český Krumlov, Tovární 201
IČ 60646926
Tel. [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20230016** Chatky Olšina - typ Klasik

Objekt: **02** Terasa - sokl

Rozpočet: **1** Oprava soklu terasy

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **KOHOUT COMPANY, spol. s r.o.** IČO: **60646926**
č.p.16 DIČ: **CZ60646926**
38202 **Horní Planá**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	4 079,65
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	4 079,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 079,65 CZK
Základní DPH	21 %	856,73 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **4 936,38** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 20230016 - Chatky Olšina - typ Klasik

Popis objektu: 02 - Terasa - sokl

Popis rozpočtu: 1 - Oprava soklu terasy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			3 334,00	81,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			249,20	6,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			65,28	1,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			431,17	10,6
Cena celkem					4 079,65	100,0

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20230034 Chatky Olšina - Standart**

Objekt: **2 Terasa - sokl**

Rozpočet: **1 Terasa - úprava soklu**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **KOHOUT COMPANY, spol. s r.o.** IČO: **60646926**
č.p.16 DIČ: **CZ60646926**
38202 Horní Planá

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	5 546,16
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	5 546,16

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 546,16 CZK
Základní DPH	21 %	1 164,69 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **6 710,85 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 20230034 - Chatky Olšina - Standart

Popis objektu: 2 - Terasa - sokl

Popis rozpočtu: 1 - Terasa - úprava soklu

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			5 528,16	99,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			18,00	0,3
Cena celkem					5 546,16	100,0